
SMLOUVA O DÍLO
podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. Obč}lnský ziíkoEúk

1. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
NAVIL INTERIER S,ĽO.
se sídlem 783 57, Suchonice 78,
IČ: 06899536 DiC: CZ06899536

(dále jen také jako ,,Zhotovitel")

a

Objednatel:
Střediií Škola gastronomie a sluŽeb, Přetov l Ing, Mattin Ková'
Šířava 7, 750 02 Přerov 2

l
(dále jen také jako ,,Objednatel")

2. PŘEDMĚT DÍLA
Zhotovitel se zAvazuje ptovést liq svůj náldztd a nebezpeČí pro Objednatele Dílo specifikované v této smlouvě a
přílohách Zl Objednatel se zavazuje poskytnout ZhoÉD\'itdi touto Smlouvou stanovenou souČinnost.
Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí: dodávka a montáž ]jodlahy ľ dveij ,,,(dále jen ,,Dílo"), Cl to v i'ozsahu
stanóvenán přílohou Č. 1 -cenová nabídka Č 22N.A00325,i //Ď l JU
Objednatel se zavazuje dokonČené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za zhotovení dík smluvní cenu dle této snílou\y

3. cena díla 2é? n 3[ '"r 'Zz .0č2,- ť- "18.
Celková cena clila je sjednňna ve výši ....,........,-KČ/bez DI'H. K ceně bude připoČtena DPH v sazbě dle platné púvní
úpravy.

Cena díla takto sjednaná je úplná a koneČná v souladu s Cé1ZO\'OLl nabídkou, přičemž zahrnuje odměnu i veŠkeré
náklady Zhotovitefe související s phiěnún Díla. V případě, kd\' vyjde najevo potřeba dalŠích ptací neuvedenýcli v
cenové nabídce souvisejících s Dílem nebo si Objednáte! přeje provést dalŠí ptáce neuvedené v cenové nabídce
související s Dílem, je k provedení takových prací nutné um'řít písemný dodatek k této smlouvě, pokud tato sĹnlouva
nestanoví jmak.
V případě, Že vyjde najevo potřeba dalŠích ptačí neuvedených v cenové nabídce souvisejících s Dílem nebo si
Objednatel přeje provést dalŠí půce neuvedené v cenové nabídce související s Dílem, můŽe Zhotovitel nebo jeho
zástupce (zaměstnanec) s Objednatelem uzavřít dodatek k této smlouvě i y ústní podobě v případě, kdy cena
takovýchto dalŠích ptačí nepřesáhne Částku KČ bcz DPH, DalŠí práce neuvedené v cenové nabídce
související s Dílem Zhotovitel ncbo jeho zástupcc (zamČ$tnA1Áec) následně zapíŠe do přcdávacího pí'otokolu, vc ktetCm
Objednatel tyto práce potwdí pi'i převzetí Díla. Be 2_ zAkmy
Objednatel je povinen zaplatit Část ceny dík jako zálohu ve rýši % z ceny Díla/Částku ve výši ~92rgč. Tuto zálohu
uhradí Objednatel na úČet Zhotovitele do 3 dnů od podpisu tCto Smlouvy, a to na základě faktuĹ"y vystavené
Zhotovitelem.

4. ČAS PROVÁDĚNÍ DÍLA óD 11 .j'.
TeĹ'Ĺrún zahájení provádění díla' - ~22-

1'ctmín dokonČení dílap lb 27- .7

DokonČení a předání díla se automaticky prodlužuje o pí"ostojc zaviněné Objednatclem, pokud Zhotovitel přeíuŠí
provádění díla z důvodů na sti:anČ Objednatele. Za důvody vecloucí k přeruŠení provádění díla z důvodů na stmnČ
Objednatele se považuje také prodlení s úhradou, byt' i části, ceny díla \' souladu s touto mílouvou,

5. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA

Místem plnění je Šíí'ava 7, 750 02 Přei·ov 2



6. DÓKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Zhotovitel je povúien dokonČit Dito v tetim"nu sjednaném re smlouvě Plnění se považuje za dodané vČas, je ii dodáno
ve sjednaném teĹn1ínu. Dílo se považuje za řádně dodané okmnŽikeni, kdy Objednateli je Dílo předáno nebo
umoŽněno převzít Dílo bez zjevných vad nebo Dílo je dodáno se 7.ievnýnli vadami s tíin, Že Objednatel si tyto vady
vybradí, uvede je do předávacího pi'otokolu a \'ýs[o\'11ě prohlásí, Že přes tyto vady uvedené Dílo pí'ebíi'á. V takové111to
případě je Objednatel povinen do předávacího protokolu zjištčnou zjevnou vadu náleŽitě specifĹko\'at, a Co oznaČením
vady nebo popisem, jak se vada projevuje. Dílo sc považuje za dokonČené, pokud byla předvedena jeho způsobilost
slouŽit svému úČelu, PakliŽe Objednatel neposkytne součinnost a Dílo si na základě výzvy Zhotovitele nepřevezme,
má se za to, Že dílo bylo předáno vČas a Že bylo ptovcdeno, tj dokonČeno a přcdhno.

7. SUBDODAVATELÉ
Zhotovitel k phiěni části předmětu této Smlouvy smí pouŽít subdodavatele a to i bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele, s Čímž Objednatel podpisem tCto smlouvy souhlasí a dává Zhotoviteli souhlas s pouŽitínľ subdodavatelů

Zhotovitel pInč odpovídá za řízení subdodavatelů a dozoí' nad niini. Zadání části phiČní dle této Sínlouvy
Zhotovitelein subdodavateli vŠak nezbavuje Zhotovitele žádných jeho povinností vůči Objednateli, zejména co se týčc
vČasného a řádného plnČní.
Použije-li Zhotovitel k plnění části předmětu této Stnlouyy subdodavatcle, odpovídá Objednateh tak, jako by toto
plnění poskytoval sám.
Zhotovitel je povinen na kaŽdého subdodavatele smluvně přenést veŠkeú své povinnosti, kterC svědčí Zhotoviteli na
základě této Sinlouvy, a to nejméně ve stejném £ozsá1u, v jakém tyto porinnosú Zliotovitel sám převzal.

8. SANKCE
Nesplní-li Objednatel svou poviunost zaplatit sjednanou cenu díla podle ust. 3.1 této siňlouvy, je povinen zaplatit
Zhotoviteli sinluvní pokutu, fi to ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i jen započatý, den prodlení se
zaplacením dluŽné Částky.
Zaplacením s1111uvní pokuty není dotČen ani omezen nárok na náhradu Škody.

9. ZÁRUKA
Zhotovitel odpovídá za htnkČnost a bezvadnost Díla v záruČní době 24 mČsíců ode dne řádného předání Díla dle tCto
Smlouv)'ř
Zhotovitel vŠak neodpovídá ze zát'ulg' za vady, které vznikly půso1)ellíln vnější události a dále zhotovitel neodpovídá
ze zániky za vady, v těch případech, kdy objednatel neuŽívá Dílo řádně, zejména jej neuŽívá podie, k této smlouvě v
příloze přiloŽeného, návodu k pouŽiti a údrŽbě.
Zhotovitel se zavazuje odstmnit vady Díla, které se ptojeví \' záíuČní dobč, a to do 30 dnů

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Sníluviú sti'any se dohodly, Že od smlouvy lze odstoupit zcjména \' těchtD případech:

a) pí'odlení Objednatele s úhíadou dluŽné Částky plynoucí z této smlouvy delŠí neŽ 30 dnů,
b) prodlení Zhotovitele s dokonČením díla z důvodů leŽících na jcho straně delŠí neŽ GO dnů,

' F r V f V ' r Q ? Y ďc) pokud Objednatel neposkytne Zhotoviteli ani přes pisernne upozornem soucinnost, ktem je nezbytná k dokonceni
díla či v jeho pokraČováiň
Odstoupení od této smlouvy je úČinné okamŽikem doničení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Odstoupením se tato smlouva ruŠí s úČinky do budoucna.
Odstoupeni od této Snílouvy se nedotýká nároku na náhradu Škody \'znildé poíuŠenhn této Smlouvy, úhmdy
smluvních pokut dle této Smlouvy, ani smluvních ustanovení týkajících se volby ptává, řeŠení sporů mezi smluvnúiů
stranám a jiných ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají ttvat i po ukonČení Smlouvy.
\1 souladu s ust. § 2615 a násl. a §2099 a násl. obČanského zákoníku má Objednatel právo uplatňovat ptává z vadného
plnění, přiČemŽ při vadnán plnění má Objednatel ptávo na odstL"aněllí vacly anebo na přůněřeůou cenu z kupní
smlouvy. V případě, Že by bylo vadné plnění podstatnýni pon?šel1íÉn smbuvy, iná Objednatel právo na odsů'anČní
vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící rČci, nebo na odsti'anČní vady opí'avou věci, nebo na
přiměi"enou slevu z kupní ceny, nebo na odstoupení od smloúv)'.



Smlůvní sti'any se zavazují vzájemně spolupracovat a poslg'tovat si veŠkeré informace potřebné pro řádné plnění svých
závazků vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plnČníin jednotlivýcli tennínů a s pi"odlenún
splatnosti jednotlivých peněŽních závazků.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stľäňu o \'ešken;ch skuteČnostech, které jsou nebo mohou
d

být důleŽité pro řádné plnění této smlouvy.
Objednatel byl Zhotovitelem seznámen s řádným způsobem uŽívání a údrŽby díla, přiČeínŽ návod k užívání a údí'žbě
je nedílnou souČástí této smlouvy a tvoří přílohu této smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ 1 obdrží Objednatel Cl 1 Zhotovitel. Tato smlouva o Dílo můŽe
být měněna či doplňována pouze písemně, formou dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních sti'an,
pokud tato smlouva výslovně nepřipouŠtí jiný způsob změny.
Objednatel, kteiý je spotřebitelem dle ust. § 419 obČanského zákoníku prohlašuje, Že mu Zhotovitel v dodateČném
předstihu před uzavřením této snílouvy Cl znovu pak v této smlouvě, sdělil veŠketé skuteČnosti uvedené v ust. § 1811
odst. 2 obČanského zákoníku.
Objednatel, který j" spotřebitelem dle ust. § 419 obČanského zákoníku má právo na inůnosoudní řeŠení
spotřebitelského spotu. Subjektem niůnosoudního řeŠení spoti'ebitelských sporů je Česlá obchodní inspekce
(\v\vw.coi.cz).
Pro úČely této smlouvy se niá za to, Že písemná oznámení zasílaná dnihC smluvní straně prostřednictvím
píovozovatele poŠtovních sluŽeb na aclt'esu uvedenou v záhlaví této smlouvy se považují za doruČená třetún (3o)
ptacovním dnem po odeslání, a to i v případě, Že se příjemce o zaslání přísluŠné písemné zásiúg' nedozvěděl nebo se v
místČ doruČcní nezdi'Žoval.
Dohodnou-li si smluvní strany v této smlouvě foi'mu pi'ávního jednání v písemné foí'mě, nebude pro tento úČel
povaŽována výměna e-mailových či jiných elektí'onických zpráv. Pi'áva Cl povinnosti smluvních sttan dle této smlouvy
sc řídí obecně závaznými pi'ávními ]?ředPis}', "ejména občanským zákoníkem.
Tato smlouva obsahuje úplné ujednaní o predinětu smlouvy a vŠech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v
této smlouvě ujednat, a které považují za důleŽité pro závaznost této smlouvy. Žádný píojev smluvních stran učiněný
při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vyldádán v tozpom s výslovnými
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze sníluyních stL'ä11.
Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti olcamŽikeín jejího uzavřeni.

()cl)l'míl o$()bnich údajů gdi'r Zhntovitcl jako správce osobnícli údajů zpracovává na záklžidč Nůízení EvL'()pskCho parlaínentu a LLidy (ES) 2016/679 ze
dne 27 dul)lla 2016, c) ochL'anč fyzických osob v $(}uvisk)qti sc 7rnacování[]1 osnbních údajů li o volnéni pnhybu tčchto údajů a o ztuŠení $LnČrnice 95/46/ES
(dálc jcn ,,( )bccnC nařízení c) ochranČ osobních údajů') osobní údaje Objcdnatek, kteté mu Objcdnatcl poskytl v souvislosti s uzavřenítn Sn]k)uvy o dílo, (dále
jc11 "S[nlc)llva c) dílo"). 'l'yto ')sc)l)ní údaje bude 7Jiotovitd zl)t"ac()vávat dle ČI, 6, odst. I, l)ísl11. b) ()l)ccflCho nařízení c) ochľal]č o$()bních údajů za úČelem
plnČní smlouvy o dílo (úČetní agcndy, dopravy zboží, vytvoření díla, l¢omul]iklcc s klicntctn). ZµLac()vává11í o$obElích údajů Zllotoviteľe[n pix) tyto účely jc
nutné k 1lCl1)111ělú úČelu $!nlouvy c) dílo íl zák()[]l]ýc]l l)()vinno$ti Zh()tovitele a není tcdy po(lmí1]Č11c) souhlascm subjektu údajů (()bjcdnatck). 7.hotovitcl bude
d)r()ímŽdbvč]t (js()l)l]í údiljc Objcdncítclc ci tyto dále zprac{)vávat pouze v rozsahu ()dp()vÍdaiícin) výše uvedenému účclu. Os()1)1)í údaje Objcdnatcle buth)u
zl)mcovávány a Llch()váviíny p" dobu trvání závazků ze Sn]]ouvy c) dílo a pc) dobu dalších 4 let od zániku veškerých úvazků ze Snilouvy c) dílo vzniklých mezi
( )bjcdnatclc[n a Zh()tovite]em, poklld pi'iívní předpisy v 1)iíl)adě k()nkl'ét!]ich d()klcldl'l nestanoví delší m'chivačiú dobu.

Nedílnou souČástí této smlouvy jsou následující přílohy: ,
. - Cenová nabídka č. 22NA00325 l '% ,u Á/Á 00&(6/ " ÁŽ A/Ä OOUJPřilohy . Návod k užívání a údržbě

Podpis

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Objednatel si peČlivě přečetl smlouvu, vŠemu l)orozulněl a na důkaz toho 31nlouvu uzavřel y sídle zhotovitel, 'u A ,U LU'



NAÚA INT'ERIER s.r.o.

Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

lČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: 608860264
E-mail: info@kvalitnepodlahy.cz
www.kvalitnepodlahy,cz

PŘÍLOHA K SOD Č. 22NA00323
Odběratel: lČ: 00577227

DIČ:

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov
Ing. Martin Kovář
ŠIřava 7
750 02 Přerov 2

Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY
Svornosti 3171/10a - Kopaní
750 02 Přerov 2

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00323
Datum zápisu: 25.05.2022
Platno do:

SOD na podlahu v kabinetě č. 216

Konečný příjemce:

Označení dodávky

PVC Gerflor Design Time Noma 2000,
nášlap 0,7 mm, ,š.2m, dl, 3,1 " 3,1 " 3,1
brň
pokládka zátěžového PVC
sokl Dollken SLK 50, k dekoru podlahy,
cena s osazením
komponenty ksoklu Dollken SLK 50
montážni lepidlo Mamut na sokly
sřovnáni a prošroubování podkladnich
desek
spojovací mateřiál
jednovrstvý záklop Krono 22 mm, s
osazením
přolepeni a přetmeleni záklopových
desek
přebrus záklopové desky, práce a
mateŕiál
lepidlo na zátěžové PVC
podložka 1zoRoor 2 mm, pod desku, s
osazením a prořezem
dopravné podlaháři a přesun hmot

Množství j,cena Sleva

18,6 m2 329,00

Cena %DPH DPH

6119,40 21% 1 285,07

Kč Celkem

7404,47

15,5 m2 105,00 1 627,50 21% 341,78 1 969,28
15 bm 119,00 1 785,00 21% 374,85 2159,85

12 ks 24,00 288,00 21% 60,48 348,48
1 ks 157,00 157,00 21% 32,97 189,97

15,5 m2 79,00 1 224,50 21% 257,15 1 481,65

15,5 m2 20,00 310,00 21% 65,10 375,10
17 m2 770,00 13 090,00 21% 2748,90 15 838,90

15,5 m2 59,00 914,50 21% 192,05 1 106,55

15,5 m2 45,00 697,50 21% 146,48 843,98

15,5 m2 50,00 775,00 21% 162,75 937,75
17 m2 55,00 935,00 21% 196,35 l 131,35

1 650,00 650,00 21% 136,50 786,50

28 573,40 6 000,43 34 573,83
0,17

34 574,00

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Objednatel:

Ekonomický a informační systém POHODA



NAÝA lNÍERlER s.r.o.

Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o,
Suchonice
783 57 Tršice

lČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: 608860264
E-mail: info@kvalitnepodlahy.cz
vvww.kvalitnepodlahy.cz

Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY
Svornosti 3171/10a - Kopaní
750 02 Přerov 2

PŘÍLOHA K SOD Č. 22NA00325
Odběratel: lČ: 00577227

DIČ:

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov
Ing. Martin Kovář
Šířava 7
750 02 Přerov 2

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00325
Datum zápisu: 25.05.2022
Platno do:

Konečný pňjemce:

SOD na podlahu v učebně č. 215

Označeni dodávky

PVC Geňlor Design Time, nášlap 0,7 mm,
Sand 4000, š,4m, dl. 6,8 + 6,6 bm
pokládka zátěžového PVC
sokl Dollken SLK 50, k dekoru podlahy,
cena s osazením
komponenty ksoklu Dollken SLK 50
montážni lepidb Mamut na sokly
srovnáni a prošroubováni podk|adních
desek
spojovací materiál
dvouvrstvý záklop Krono 16"16 mm, s
osazením
prolepeni a přetmeleni záklopových
desek
přebrus záklopové desky, práce a
materiál
lepidlo na zátěžové PVC
podložka |zof|oor 2 mm, pod desku, s
osazením a prořezem
dopravné podlaháň a přesun hmot

Součet položek
, ZaokrwhkniCELKEM K ÚHRADĚ
L __

Množství j.cena Sleva

53,6 m2 329,00

48 m2 105,00
30 bm 119,00

25 ks 24,00
2 ks 157,00

48 m2 79,00

48 m2 20,00
50 m2 980,00

48 m2 59,00

48 m2 45,00

48 m2 50,00
50 m2 55,00

l 1 000,00

Cena %DPH

17 634,40 21%

5040,00 21%
3 570,00 21%

600,00 21%
314,00 21%

3 792,00 21%

960,00 21%
49 000,00 21%

2 832,00 21%

2 160,00 21%

2400,00 21%
2750,00 21%

1 000,00 21%

92 052,40

DPH KČ Celkem

3703,22 21 337,62

1 058,40 6098,40
749,70 4 319,70

126,00 726,00
65,94 379,94

796,32 4588,32

201,60 1 161,60
10 290,00 59 290,00

594,72 3426,72

453,60 2 613,60

504,00 2904,00
577,50 3327,50

210,00 1 210,00

19 331,00 111 383,40
0,60

111 384,00

Vystavil: Objednatel:

Ekonomický a informační systém POHODA



NAVA INŤERIER s.r.o.
Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

lČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: 608860264
E-mail: info@kvalitnepodlahy.cz
www.kvalitnepodlahy. cz

P rovozovn a:

PODLAHY A INTERIERY
Svornosti 3171/1 Da - Kopaní
750 02 Přerov 2

PŘÍLOHA K SOD Č. 22NA00326
Odběratel: lČ: 00577227

DIČ,

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov
Ing. Martin Kovář
ŠIřava 7
750 02 Přerov 2

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00326
Datum zápisu: 25.05.2022
Platno do:

Konečný příjemce:

SOD na podlahu v kabinetě č. 117

Označení dodávky

PVC Geňlor Design Time, nášlap 0,7 mm,
' Noma 4000, Š.4 m, dl, 2,25 bm

pokládka zátěžového PVC
sokl Dollken SLK 50, k dekoru podlahy,
cena s osazením
komponenty k soklu Dollken SLK 50
montážní lepidb Mamut na sokly
síovnáni a prošroubováni podkladnich
desek
spojovací materiál
jednovrstvý záklop Krona 22 mm, s
osazením
přoleperň a přetmeleni zákhpových
desek
přebrus záklopové desky, práce a
materiál
lepidlo na zátěžové PVC
podložka lzofbor 2 mm, pod desku, s
osazením a prořezem
dopravné podlaháři a přesun hmot

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH

9 m2 329,00 2961,00 21% 621,81

9 m2 105,00 945,00 21% 198,45
15 bm 119,00 1 785,00 21% 374,85

14 ks 24,00 336,00 21% 70,56
1 ks 157,00 157,00 21% 32,97
9 m2 79,00 711,00 21% 149,31

9 m2 20,00 180,00 21% 37,80
11 m2 770,00 8470,00 21% 1 778,70

9 m2 59,00 531,00 21% 111,51

9 m2 45,00 405,00 21% 85,05

g m2 50,00 450,00 21% 94,50
10 m2 55,00 550,00 21% 115,50

1 550,00 550,00 21% 115,50

KČ Celkem

3582,81

1 143,45
2159,85

406,56
189,97
860,31

217,80
10 248,70

642,51

490,05

544,50
665,50

665,50

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

18 031,00 3 786,51 21 817,51
0,49

21 818,00

Vystavil: Objednatel:

Ekonomický a informační systém POHODA

q

J


